4,45 10,00 0,45€ €%

Total: Total:1984,21 416,20€ €

Resumen de Anticipos

Nombre Importe
BONIFICACION REAL DECRETO 241,88 €

Resumen de Recibos

Vencimiento Importe ReciboForma de Pago
31/10/2022 2158,53 €E-Efectivo

Banco: Cuenta:

Importe Total Factura: €2.400,41
"dos mil cuatrocientos € con cuarenta y un céntimos"

Importe a pagar: €2158,53
"dos mil ciento cincuenta y ocho € con cincuenta y tres céntimos"

BONIFICACION APLICADA SEGUN REAL DECRETO 6-2022.